平成23年10月26日

各   位

会 社 名  株式会社  銀 座 山 形 屋

代表者名   代表取締役社長 山形 政弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８２１５）

問合せ先

役職・氏名  管理部長 渡辺 光潤

                         電   話  ０３－３５４５－４７３１

親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の親会社等に該当する株式会社カネヨシの平成23年7月期決算の内容が確定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社等の名称等

(1) 親会社等の名称    株式会社カネヨシ

(2) 所在地        東京都渋谷区千駄ヶ谷三丁目60番5号

(3) 属性         その他の関係会社(非上場の親会社等)

  (4) 代表者の氏名     代表取締役社長 金澤 良樹

(5) 主な事業の内容    不動産の賃貸及び管理、総合リース業、有価証券の投資、保有、

運用及び売買

  (6) 資本金        20百万円

  (7) 当社との関係

    ① 資本関係      議決権被所有割合32.57％(平成23年9月30日現在)

    ② 人的関係      該当事項はありません。

    ③ 取引関係      該当事項はありません。

2. 株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 所有者別状況                         平成23年7月31日現在

株式の状況（1単元の株式数1株）

外国法人等

区分

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

証券

会社

その他

の法人
個人

以外
個人

個人

その他
計

単元未満

株式の状況

（株）

株主数

（人）
－ － － 1 － － － 1 －

所有株式数

（単元）
－ － － 400 － － － 400 －

所有株式数

の割合(％)
－ － － 100.00 － － － 100.00 －

 (2) 大株主の状況                         平成23年7月31日現在

氏名または名称

住所

所有株式数

発行済株式総数に対する

所有株式数割合（％）

株式会社エスプリ 東京都武蔵村山市大南三丁目15番14号 400 100.0％

計 － 400 100.0％

(3) 役員の状況                           平成23年7月31日現在

役名

職名

氏名

生年月日

略歴

所有

株式

数

代表取締役

社長

－

金澤 良樹
昭和23年3月20日生

昭和48年9月 ㈱オリンピック入社

昭和54年3月 ㈱エスプリ代表取締役就任（現任）

平成 4年 1月 ㈱オリンピック代表取締役就任（現任）

平成21年9月 ㈱カネヨシ代表取締役社長就任（現任）

  0

取締役

－

金澤 スミヱ
昭和24年2月17日生

平成12年2月 ㈱エスプリ代表取締役就任（現任）

平成12年2月 ㈱ケイエスワイエス代表取締役就任

（現任）

平成21年9月  ㈱カネヨシ取締役就任（現任）

  0

取締役

－

幸田 美登里
昭和31年9月20日生

昭和63年1月  荒針産業㈱入社

平成元 年8月   荒針産業㈱取締役就任（現任）

平成21年9月   ㈱カネヨシ取締役就任（現任）

    0

監査役

－

菊地 邦紀
昭和15年2月17日生

昭和61年11月 ㈱オリンピック入社

平成13年 5月 ㈱オリンピック退社

平成15年 6月 ㈱銀座山形屋代表取締役社長就任

平成19年 6月 ㈱銀座山形屋退社

平成19年 7 月 ㈱オー・アール・ディ監査役就任(現任)

平成21年 9月  ㈱カネヨシ監査役就任（現任）

   0

３．財務諸表等

要 約 貸 借 対 照 表

平成23年7月31日現在

（単位：千円）

(資産の部) (負債の部)

流動資産   109,308 流動負債   151,233

    未払費用 151,053

 現金及び預金   101,622 未払法人税等       180

 その他   7,685

   固定負債 4,069,000

固定資産   4,272,972 長期借入金 4,069,000

投資その他の資産   4,272,972
負債合計

4,220,233

    （純資産の部）

 投資有価証券    4,271,567 株主資本 162,047

 その他    1,405 資本金 20,000

    利益剰余金 142,047

    利益準備金 400

    その他利益剰余金 141,647

    繰越利益剰余金 141,647

    純資産合計   162,047

資産合計   4,382,281 負債・純資産合計   4,382,281

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

要 約 損 益 計 算 書

自 平成22年8月 1日

至 平成23年7月31日

（単位：千円）

経常損益の部

営業損益の部

109,794営業収益

営業費用

販売費及び一般管理費 2,113 2,113

営業利益 107,681

営業外損益の部

   営業外費用

支払利息 61,053 61,053

経常利益 46,628

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

46,628

180

当期純利益 46,448
（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

以上